زندگی نامه مختصر و نمونه اشعار محترم گل محمد خان واقفی

نویسنده: نوروز علی ثابتی

تاریخ: ۲۲ جون ۲۰۱۱ م. || اول سرطان ۱۳۹۰ هـ. ش. || ۲۰ رجب المرجب ۱۴۳۲ هـ. ق.

فیض آباد، بدخشان

گل محمد خان فرزند نور محمد فرزند گل محمد متخلص به «واقفی» در سال ۱۳۱۰ هجری شمسی (نظر به تذکره تابعیتش سال ۱۳۱۲) در دهکده باور قریه بهشار ولسوالی شغنان، بدخشان چشم به جهان گشوده است.